
10講座以上の申込で、受講料が割引になります。 コース申込

ターム 第1ターム 第2ターム
時　間 7/31㈪〜8/4㈮ 8/7㈪〜8/11㈮

1
9：00

▼
10：20
（80分）

A11

A12

「夏に完成」英作文［阿部淳］

克服する化学～理論編～［菅原］

B11

B12

“ハイからトップへ”�
長文読解総合英語［吉岡］

克服する数学～確率編～［田中秀］

2
10：35

▼
11：55
（80分）

A21

A22

A23

克服する数学�
～複素数平面・２次曲線編～［川田］

共通テスト対策現代文［須藤］

最難関大物理�
～東京・京都・東工大対策～［稲森］

B21

B22

B23

克服する数学～数Ⅲ微積編～［髙橋］

共通テスト対策古文［須藤］

世界史論述�
～東京・京都・一橋大対策～［菊池］

3
12：40

▼
14：00
（80分）

A31

A32

A33

数学ⅠＡⅡＢ総合［川田］

ハイレベル数学ⅠＡⅡＢ［澤本］

克服する物理～波動・電気編～［中村］

B31

B32

B33

B34

B35

最難関大英語②�
～京都・一橋・東工大対策～［阿部清］

早慶大英語［猿川］

東北大文系数学［平井］

東北大理系数学［川田］

漢文読解［須藤］

4
14：15

▼
15：35
（80分）

A41

A42

A43

共通テスト対策英語〔リスニング〕［大弓］

共通テスト対策物理［岩本］

共通テスト対策生物［伊藤］

B41

B42

B43

B44

東北大物理［中村］

東北大生物［田中秀］

共通テスト対策現代社会［太田原］

共通テスト対策倫理［受川］

5
15：50

▼
17：10
（80分）

A51

A52

A53

古文読解［斉藤］

東北大化学［佐藤］

共通テスト対策日本史Ｂ［舟山］

B51

B52

B53

数学Ⅲ総合［川田］

共通テスト対策数学Ⅱ・Ｂ［平井］

私大現代文［八重樫］

6
17：25

▼
18：45
（80分）

A61

A62

A63

ハイレベル数学Ⅲ［中島］

克服する数学～数列編～［澤本］

共通テスト対策政治・経済［太田原］

B61

B62

「夏に完成」英文解釈［阿部清］

国公立大現代文論述［斉藤］
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